Администрация Азовского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2014        № 10

О внесении изменений в Порядок определения видов особо ценного
движимого имущества бюджетных учреждений Азовского сельского

поселения

Руководствуясь  Уставом  Азовского  сельского  поселения  Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Порядок  определения  видов  особо  ценного  движимого
имущества  бюджетных  учреждений  Азовского  сельского  поселения,
утвержденный постановлением главы Администрации Азовского сельского
поселения № 85 от 23.08.2011, следующее изменение:

В  части  4  указанного  Порядка  слова    «-  движимое  имущество,
балансовая  стоимость  которого  превышает  50,0  тыс.  рублей»  заменить
словами «движимое имущество, балансовая стоимость которого  от 50 тыс.
рублей до 200 тыс. рублей».

Глава Азовского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального  района Омской области  И.М. Штекляин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ